PORTARIA Nº 019, de 30 de dezembro de 2015.

CAMARA MUNICIPAL SÃO JOSE DA BARRAILA

Publicado em 301 32 120 5 por afixação no quadro de avisos

"Dispõe sobre Exoneração, A

PEDIDO, DE SERVIDOR DE

CARGO COMISSIONADO"

O Presidente da Câmara Municipalde São José da

BARRA, SR. BALTAZAR ANTÔNIO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 35, inciso XXV, da Resolução n. 81 de 18 de maio de 2015 – Regimento Interno desta Casa – e ainda artigo 32, II da Lei Orgânica Municipal, considerando o requerimento do servidor;

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar, a pedido, a partir de 28 de dezembro de 2015, a servidora **Edilaine Jonais Lara**, brasileira, casada, portadora do documento de identidade n. MG-16.712.396, expedido pela SSP/MG e do CPF 100.927.846-07, residente e domiciliada na Travessa Sebastião Figueiredo, 90 centro, em São José da Barra/MG, servidora comissionada ocupante do cargo de Patrimônio e Almoxarifado, nomeada através da portaria n. 05 de 05 de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

São José da Barra/MG, 30 de dezembro de 2015.

Baltazar Antônio da Silva

Presidente da Câmara Municipal de São José da Barra